Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.



https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

SV 9320.020 - H{ AHF HHE

HAHFS ME G0 HEoH7| 2

rot

LN

tH A Hpof| &gt

2| &2 (kg/7H)
PCF per pack (cradle-to-gate)

Note on PCF category

ETIMO9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

2k,

SV 9320.020

X APZHEo| BAHLS £ HBgl0| TS| 9I8t B,

20x5~30x10
374

0.561

0.651

0.11

2.5kg CO2 eq (Cat B)

Category B: PCF value (cradle-to-gate) based on the product

weight, approximately calculated and self-declared

85369010

4028177149823

EC000713

27400606



ol
<lo

UL + C-UL (listed)

ol
<lo

Klo
ol

jol

)
g

Klo
ol

jol

© Rittal 2025



