

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9320.020  
버스바 커넥터

상태: 2026. 2. 1. (일자: rittal.com/kr-ko)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SV 9320.020 - 버스바 커넥터

버스바를 천공없이 연결하기 위한 용도.

## 특징

주문 번호	SV 9320.020
제품 설명	직사각형의 버스바를 드릴 천공없이 연결하기 위한 용도.
재료	상부: 강판, 아연도금, 부동태화 접점 패널: E-Cu, 은도금
연결 방식	단순 결합
버스바에 적합	20 x 5 ~ 30 x 10
포장 단위	3 개
순 중량	0.561
총 무게	0.651
구리 함량(kg/개)	0.11
PCF/VE(크래들-게이트)	2.5 kg CO2 eq (Cat B)
PCF 등급 관련 참고 사항	범주 B: 제품 중량을 기준으로 대략적으로 계산되고 자체적으로 표기된 PCF 값(크래들-게이트)
관세 번호	85369010
EAN	4028177149823
ETIM 9	EC000713
ECLASS 8.0	27400606

# 승인

---

승인

UL + C-UL (listed)

---

설명

적합성 인증

적합성 인증 UK